37 *Ultrà* de que abstrayendo de todo lo dicho, quando esta donacion, y contrato se transformara en el expreso, y riguroso de compra, y venta, *adhuc*, no tiene intento el señor Fiscal, porque el hecho de aver intervenido, ò no la subhastacion, y demàs solemnidades, no le justifica, ni ha probado como a etor, è intencion suya, y à quien incumbe esta prueba, *ex traditis à DD. Francisco de Amaya in l. si tempora, 3. de fide, Et iure hasta Fiscal. à num. 18.* donde tocca la question en terminos, *ibi: Sed difficilis videtur nostra constitutio dum à debi-*

8  
tore exposcit probationem, qua probet has solemnitates  
in subhastatione non interuenisse; l. actor, 23. C. de probat.  
cap. super hoc, de renunciat. cum Bald. Acursio, Aluarez,  
& Valenç. ex quorum mente responderi potest: negatiua  
probationem incumbere debitori neganti solemnitates  
desuisse: Quia cum ea probatio sit fundamentum  
sua intentionis, incumbit eidem; l. si per alium, 5. S. do-  
cere, ff. ne quis eum, qui in ius vocatus est, ubi notant  
DD. y dà la razon, ibi: Quia ubi actor fundat intentionem  
in negatiua tenetur omnino eam probare quomodo  
possit, ut docet post Bart. Iason. in l. in illa stipulatione,  
num. 14. de verb. obligat. & plures referens Valençuel.  
num. 18. Y tambien, porque la probança de negatiua,  
non est impossibilis, quia multiplices, & concludentes ha-  
bet probationes, teste Paul. Castrens. Ripa, Felino, Decio,  
Antonio Fabro, & alijs.

38 Tandem concluye ipse D. Amaya, ibi: Vnde,  
& si probationis onus incumberet emptori contractum  
solemniter fuisse celebratum; l. quacumque, 13. S. fin. ff.  
de Publician. in rem act. Tamen solemnitas extrinseca,  
semper praesumitur, & pro actu gesto praesumptio trans-  
fert onus probationis in aduersarium; l. cum precibus,  
18. C. de probat. l. generaliter, 14. S. si petitur, ff. de fi-  
deicommissarijs libertatib. ex Menoch. Bart. Baldo, Re-  
bufo, Malcard. y Aceved. in l. 4. tit. 5. lib. 7. Recop. num.  
36. De esta doctrina es concordante el lugar de Posth.  
de subhastatione, inspect. 67. à num. 49. ubi dicit: Quod  
in antiquis semper praesumitur pro sententia, & decre-  
to Iudicis etiam absque solemnitatum enunciatione. Et  
ibi: Cum generaliter ubi lapsus est tempus triginta  
annorum omnes solemnitates interuenisse praesumantur,  
videlicet stimatio, citatio ad iudicatio, & similia etiam  
si non fuerint enunciata; y cita à Mangilio, Urselio, y  
otros: Quod locum habet in omnibus Tribunalibus, &  
etiam in omni negotio, siue ad Ecclesiam, siue ad mino-